
DARBS AR PLAKĀTIŅIEM 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



PIELIEK ATTĒLU PIE PRIEKŠMETA 

UN NOSAUC TO 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



PIELIEK PIE PRIEKŠMETA UN/VAI ATTĒLA 
PLAKĀTIŅU UN IZLASA TO 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



STARP VAIRĀKIEM PLAKĀTIŅIEM 
ATROD PAREIZO UN PIELIEK  ATTĒLAM 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



NO BURTIEM PĒC PARAUGA 
PLAKĀTIŅĀ SALIEK VĀRDU 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



PLAKĀTIŅU AIZSEDZ 
PĒC ATMIŅAS NO BURTIEM SALIEK VĀRDU 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



...PLAKĀTIŅU ATKLĀJ UN SALĪDZINA 

SALIKTĀ VĀRDA PAREIZĪBU 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



VĀRDA SALIKŠANAI DOD 
2 LIEKUS BURTUS 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



DARBOJAS AR DIVIEM PRIEKŠMETIEM 
(TĀLĀK AR 3 U.T.T.) 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



NO DOTAJIEM BURTIEM SALIEK 

ABUS VĀRDUS 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



AR PLAKĀTIŅIEM PĀRBAUDA 
VĀRDU PAREIZĪBU 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



PĒC PRIEKŠMETA VAI ATTĒLA 
NOSAUKŠANAS BĒRNS PATSTĀVĪGI 

SALIEK VĀRDUS, IZVĒLOTIES BURTUS 
NO SALIEKAMĀS ĀBECES 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 



AR PLAKĀTIŅIEM PĀRBAUDA 
VĀRDU PAREIZĪBU 

Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātvidusskola – attīstības centrs 


